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SEMAINE du 17 Juin au 21 Juin 2024

PLATS Composition des plats Présence d' allergénes majeurs
Sulfites et
" Oeufs et Poissons/ | Lait / produits Soja et | Fruits secs/ Céréales anhydride
m,N Blo tolls Ies 10”['8 ovo Crustacés | laitiers, lactose derlvgs du Gre}lnes de glutineuses Moutarde | Céleri sulfureu>f (
produits soja sésame E220 a
E228)
chou romanesco, persil, vinaigrette maison (huile de . . .
Salade romanesco S ; oui oui oui
tournesol, moutarde, vinaigre de vin)
cubes de colin msc, farine, creme fraiche, échalote, lait,
Gratin de la mer msc emmental, moules, quenelles de brochet, beurre, fumet oui oui oui ouli
de poisson, persil.
o riz Camarguais IGP, riz trois couleurs, oignons, beurre, .
Riz pilaf Igp 3 couleurs . . oui
huile aréme beurre ( tournesol, colza)
Cocktail de fruits fruits, sirop Iéger, sucre
. thon listao, moutarde, poivron rouge, huile de tournesol, . . . .
Salade du thonier L . . oui oui oui oui
vinaigre de vin rouge, pomme de terre, persil.
saucisse de porc, tomates, poivre, laurier, thym,
Rougail saucisse ui___"";, curcuma, gingembre, ail, oignons, huile d'olive, piment
doux, piment fort, concentré de tomates.
Chou- fleur persillé chou-fleur, huile de tournesol, beurre, persil oui
Petits suisses nature . . .
. lait, créme, sucre. oui
sucrés
s salade mélée, croutons de pain (farine de blé), méche, . . . .
Salade mélée et croutons . L . oui oui oui oui
huile de tournesol, vinaigre de vin rouge, moutarde.
aL . Blancs de dinde,oignons,herbes de provence, laurier,
Ro6ti de dinde sauce . . . .
. poivrons rouges et verts, ail, persil, tomates fraiches,
basquaise o . .
huile d'olives, concentré de tomates, huile de tournesol.
. . carottes Bio, ail, persil, beurre, huile saveur (tournesol et .
Carottes sautées Bio oui
colza)
Yaourt aux fruits Bio lait entier bio, sucre, préparation de fruits ouli
Oignons, tomates pelées, emmental, concentré de
Pizza aux fromages maison [tomates, mimolette, fond de pizza, origan, huile d'olive, oui oui
olives noires.
oignons, ail, tomates fraiches , courgettes en rondelles,
Moussaka végétarienne huile d'olives, concentré de tomates, paprika, piment
doux moulu, aubergines en cubes.
Lait écrémé, sucre, chocolat en poudre, huile de coprah, .
Mousse au chocolat UHT P P oui

gélatine bovine, émulsifiant.




